
日本不整脈学会 

第２７回 日本不整脈学会学術大会【宿泊のご案内】 
 

この度、パシフィコ横浜にて開催されます当学会のご宿泊のお手配を㈱ワールドストリームにて担当させて頂く

ことになりました。つきましては、全国各地より学会に参加される皆様方にご宿泊のご案内を申し上げます。何

卒ご利用賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

この宿泊プランは当社の企画・実施する募集型企画旅行にてご用意させて頂きました。 

 

１．ホテルのご案内 

◆ご宿泊取扱日：2012 年 7 月 5日(木)、7月 6日(金) 2 日間（1泊のみのお申込も可能です） 

◆宿泊料金には 1泊あたりの税金及びサービス料込みのお一人様の料金です。 
番 

号 
ご利用ホテル名 

シングル(1 名 1室)利用 
最寄駅 最寄り駅から会場 

記号 宿泊代金 

① 

★ 

パンパシフィック横浜ベイホテル東急 

朝食付き 

１－Ｓ  
\17,850

みなとみらい線 

みなとみらい駅徒歩 2分 
徒歩 2分 

② 

★ 

横 浜 ロ イ ヤ ル パ ー ク ホ テ ル 

朝食付き 

２－Ｓ 5 日)

6 日）

\23,100

\27,300

みなとみらい線 

みなとみらい駅徒歩 3分 
徒歩 5分 

③ 

 

ホ テ ル ニ ュ ー グ ラ ン ド 

朝食付き 

３－Ｓ  
\16,000

みなとみらい線 

元町･中華街駅徒歩 1分 

みなとみらい線 

みなとみらい駅徒歩3分

④ 横浜ベイシェラトンホテル＆タワーズ 

朝食付き 

４－Ｓ  
\18,000 ＪＲ 横浜駅前 

ＪＲ 桜木町駅下車 

徒歩 12 分 

⑤ 横 浜 桜 木 町 ワ シ ン ト ン ホ テ ル 

朝食付き 

５－Ｓ  
\13,800 ＪＲ 桜木町駅前 徒歩 12 分 

★印のホテルのシングル（1名 1室）利用は、ツインルームの 1名様利用となります。 

ご宿泊日により、宿泊代金が異なるホテルがございますのでご注意下さい。 

 

２．お申し込み方法について 

6 月 21 日(木)までにＦＡＸまたは申込書が添付されたメールにてお申し込み下さい。手続き終了後、予約確認メ

ール・ご請求書をお送り致します。 

第 1希望が満室の場合には他のホテルにてご案内させて頂きますので、第 2、第 3希望までご記入願います。 

 

３．お支払いについて 

申込書にてお支払い方法の指定をお願い致します。(以下 2 つの方法より選択が可能です) 尚、宿泊代金の他に

旅行取り扱い料金としてお一人様\1,050 を申し受けますので予めご了承くださいませ。 

・クレジットカード払い 

・銀行振り込み 

手続き完了後にご請求書をお送り致しますので、記載の期日までにお振込み下さい。お振込み口座は請求書にて

ご案内させて頂きます。（振込手数料はお客様負担にてお願い致します） 

 

４．取消料について 
取消日 10 日前まで 9 日前～2日前まで 前日 不泊・当日以降 

取消料 無料 20％ 50％ 100％ 

 

５．個人情報の取扱いについて 

別紙申込書にご記入をいただく個人情報に関しましては、弊社が運営業務をｻﾎﾟｰﾄする本学会に関わる目的以外で

の利用は行いません。個人情報については弊社が定める個人情報保護方針のもと、万全の体制にて管理致します。

詳しくは弊社のホームページ（URL：http://www.lib.worldstream.co.jp）をご覧下さい。 

 

６．お申し込み・お問合せ先 

㈱ワールドストリーム  顧客販売課  ＜担当：林・齋藤＞      総合旅行業務取扱管理者：林 重幸 

TEL:03-3358-7613(月～金曜日 09:30～18:00)  FAX:03-3358-7612  e-mail：s.hayashi@worldstream.co.jp 

 

 

 

 


